CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 05/97

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, no uso de suas atribuições e considerando as deliberações do CONSU em reunião do dia 16/10/97,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a alteração da Resolução do CONSU n. 03/97, no seu
Art. 4º - Item III. Bolsa Indireta – B.I./CAP: Os filhos de funcionários e professores do CAP, terão 50% de desconto nas mensalidades do Colégio de Aplicação.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 16 de outubro de 1997.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU